Presidente do nselho de Administração

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre
Admissão DFMiI Ltda. - Sicoob DFMil, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, convoca seus associados, que nesta data sáo em número de 5.085
(cinco mil e oitenta e cinco), em condiçóes de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRlA, e após seu término, em ASSEMBLEIA GERAL ExTRAORDINÁRlA,
a serem realizadas no dia 12 de abril de 2025 às 07h (sete horas), em primeira
convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados;